
 

 

 

 
                                                         

УКРАЇНА 

ВИСОЧАНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ХАРКІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

від 01 червня  2022 року           смт Високий                         № 103 

  

Про надання ХХХ 

ХХХ р.н., статусу дитини,  
позбавленої батьківського піклування 

 

 

 

Розглянувши подання служби у справах дітей та сім’ї Височанської 
селищної ради, враховуючи лист КНП ХОР «ОСБД Зелений Гай»» № 087 від 
25.05.2022р., акт органу внутрішніх справ України та закладу охорони 
здоров’я про підкинуту чи знайдену дитину та її доставку від 08.01.2022р., 
свідоцтво про народження дитини серія ХХХ, видане Куп’янським 
міськрайонним відділом державної реєстрації актів цивільного стану 
Головного територіального управління юстиції у Харківській області 
27.03.2019 р, керуючись пп.10 п. 24, Порядку провадження органами опіки та 
піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженим 

Постановою КМУ від 24.09.2008 р. № 866, ст. 34 Закону України “Про 
місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет Височанської 
селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

1. Надати малолітній ХХХ, ХХХ р.н., статус дитини, позбавленої 
батьківського піклування. 

2. Службі у справах дітей та сім’ї Височанської селищної ради 
сформувати особову справу дитини та вжити заходи щодо влаштування 
дитини, позбавленої батьківського піклування до сімейних форм виховання. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого 
заступника Височанського селищного голови Івана МИХАЙЛИЧЕНКА. 

 

 

 

 

Селищний голова            Олександр МОРОЗ 

 


